
PORTARIA PGJ Nº 2903/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Memorando nº 549/2018-CLC, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, 

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ÍTALO SILVA VAZ, Analista Ministerial – Área Orçamento, matrícula nº
345, para fiscalizar o contrato nº 37/2018, que tem como objeto a contratação de empresa para a
realização de concurso público para membros do Ministério Público do Estado do Piauí.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 07 de novembro de 2018.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2903/2018
	R E S O L V E

